COMUNE DI SOMMACAMPAGNA

Provincia di Verona

VERBALE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

NOMINA DEGLI SCRUTATORI

IN OCCASIONE DEL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

La Commissione elettorale, oggi 9 Novembre 2016 alle ore 17,45, riunitasi presso |'Ufficio Elettorale
comunale, assistita con funzioni di segretario dal Sig. Tasca Giovanni, Responsabile dell’Ufficio Elettorale,
delegato dal Segretario comunale, nelle persone di:

NOME E COGNOME INCARICO o RUOLO
GRAZIELLA MANZATO Sindaco - Presidente
CASSANO MAURIZIO Cansigliere Merﬁbro effettivo
FASOL PAOLA Consigliere Membro effettivo
GALEOTO LUISA Consigliere Membro Effettivo

VISTO il D.P.R. 20 marzo 1967 N°® 223;

VISTA la Legge 30 aprile 1999 n® 120;

VISTA la Legge 24 novembre 2000 n® 340;

VISTO l'art. 2 comma 30 della Legge 20 dicembre 2007 n° 244;

PRESO ATTO che per domenica 4 Dicembre 2016 sono stati convocati i comizi elettorali per lo svolgimento di
un referendum costituzionale;

RILEVATO che il corpo elettorale di questo Comune e suddiviso in n® 14 sezioni e che pertanto, occorre
procedere alla nomina di n® 42 scrutatori;

VISTA la deliberazione C.E.C. n® 205 del 20/05/1999 a seguito della quale & istituito I'Albo unico delle persone
idonee all'Ufficio di scrutatore di seggio elettorale, in conformita di quanto previsto dalla Legge 8 marzo 1989
n° 95 e dall' art. 9 della legge 30 Aprile 1999 n°® 120;

VISTO il predetto Albo quale risulta alla data odierna,
DISPONE
1) di procedere alla nomina di n° 42 nominativi (elenco n° 1) iscritti all’Albo unico delle persone idonee a

svolgere le funzioni di scrutatore di seggio elettorale, e di assegnarli, quali scrutatori, presso i 14 seggi
elettorali;



2) di procedere alla formazione per nomina di una graduatoria di ulteriori n® 42 persone idonee a ricoprire
I'incarico di scrutatore di seggio elettorale (elenco n® 2), facenti parte del predetto Albo, per sostituire,
secondo l'ordine di elenco, gli scrutatori di cui al punto 1, in caso di eventuale rinuncia o impedimento;

3) di notificare, nel pili breve tempo possibile e al piu tardi non oltre il quindicesimo giorno precedente la
data delle consultazioni, I'avvenuta nomina, con l'avvertimento che I'eventuale grave impedimento dovra
essere comunicato entro quarantotto ore dalla notifica di nomina, perché si possa provvedere alla
sostituzione.

4) di trasmettere un esemplare del presente verbale al Prefetto, al Procuratore della Repubblica ed al
Presidente della Commissione Elettorale Circondariale, nonché una copia all'apposito Ufficio per I'affissione
all'Albo.

Letto e sottoscritto.

[ COMMISSARI IL PRESIDENTE

- e
-.”:_j -~ / 4,-;7-"""""-’
Jp%’ gL 2/ i

g 2{_.: e e
Cassano Maurizio - Effettivo T ~Graziella Manzato
[ C&ip(/ é:ﬂ Q.
Fa;gﬁ Paola #/Effettivo == IL SEGRETARIO f

74 -'"r-'

V' Galeoto i_kﬂisa — Effettiva Wti?sca
i/ \_

Werbale estra zione scrutator. doc



